
Obecní úrad podveky
Došlo dne /?:.!.:.:?:t!l!, .

clslo jednacl .:!.f.I.(:?.I.f!.~.!. .

j;.1
)"-)

Krajský úrad Stredoceského kraje
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Odbor regionálního rozvoje

C.j.: 000687/2012/KUSK

Datum: 4. 1.2012

Verejná vyhláška

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ-ZÁSAD ÚZEMNÍHO ROZVOJE~ '
v • v , ..

STREDOCESKEHOKRAJE
, r ." ••. ~ I '; ~~

Krajský úrad Stredoceského kraje, Odbor regionálního rozvoje, jako príslušný orgán územního

plánováni dle § 7 odst. 1 písmo a) zák,tc. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním rádu, ve
j • r~ ~i ( r _. ~; r-' ~; ! í

zneIÍí pozdejších predpisu (dme jen ;,stavební zákon") ';;, '
; ~ l-

i'. 1'oznamuje!" '~f f. ~ ( .

v soiiladu s §.25 ogs1. 2 a § 173~odst. t~ákon~ C. 500/200~ ·Sb"i~právní fád a podle/§' 20 p"dsJ.2
•• , ••••• ;r . ', •••.••• 11'

stavebního zákona v platném znení {~'i" .1f~ d j ~~; .•

~ . _w-~r·': "': . ; . r·; -..; ~ ~-A :-~ ,. ~. lj -;.r
~~:jt:'; !~:r ;.i· ,L :r~;; & ;: :;;,.

~!JFvydání Zásad p~_~.~níhorozvoje Str~~~ceského kraje .~~j-
• ~ ~"'! .~ I _ ~!"!'" ••• ~ '!!_. ~.• - -=1- •

"

/'

T !

formoJl opatreni obecné povahy.
,.,.q ~ ,.~ •.

I .

O vydání Z~d ~.územního rozvoje ,~~doceského kraje 'ro$pdlo Zastupitelstvo Stré,4~ceského
kraje na svéiD-20. ~asedání dne 19. 12~2011. usnesením C. 4-20/2011/~K podle § 7 odst. 2-písm. a)

stavebního zákona a podle § 36 odst. 4 stavebního zákona, v souladu s § 171 až 174 správního rádu.

Vzhledem k rozsahu opatrení obecné povahy není možno Zásady územního rozvoje Stredo ceského

kraje (dále také ZÚR SK) zverejnit na úrední desce v úplném znení.

Podle § 20 o<;ls1.2 stavebního zákona se uvádí tyto základní údaje:
ZÚR SK jsou územne plánovací dokumentací kraje a podle § 36 odst. 4 stavebního zákona jsou

zpracovány pro celé území Stredo ceského kraje.

ZÚR SK v nadmístních souvislostech území kraje zpresnují a rozvíjejí cíle a úkoly územního

plánování v souladu s politikou územního rozvoje, urcují strategii pro jejich naplnování a koordinují

územne plánovací cinnost obcí. Stan?vují základní požadavky na úcelné a hospodárné usporádání
území kraje, vymezuji plochy a koridory nadmístního významu a stanovují požadavky na jejich

využiti, vymezuji plochy a koridory pro verejne prospešné stavby, verejne prospešná opatrení a

stanovují kriteria pro rozhodování o zmenách využiti území. ZÚR SK dále vymezují plochy a koridory

s cílem proverit možnosti budoucího využití (územní rezervy); dosavadní využiti techto ploch nesmí

být meneno zpusobem, který by znemožnil nebo podstatne ztížil proverované budoucí využití.
..•,



ZÚR SK jsou závazné pro porizování a vydávání územních plánu, regulacnich plánu a pro
rozhodování v území.

Do úplného znení Zásad územního rozvoje Stredoceského kraje lze nahlédnout po dobu vyvešení této

vyhlášky:

• na webových stránkách Stredoceského kraje www.kr-stredocesky.cz , v sekci Územní

plánování, povolování staveb / Územní plánování-kraj / Zásady územnibo rozvoje kraje,
v elektronické podobe na adrese http://wmap.cz/zurstckl

• na Odboru regionálního rozvoje KÚSK, Zborovská 11, Praha 5, v listinné podobe v kancelári

C. 2109 (2. patro)

Tato verejná vyhláš~~ bude podle § 173,odst. 1;správmno rádu vyvešena, na úrední desce Krajského
úradu Stredoceského kraje a na úredních deskách všech obcí Stredoceského kraje. Opatrení obecrié

povahy nabýVá úcinnqsti patnáctým dnem po dni vyvešení verejné vyhiášky. Podle § 20 odst. (

stavebního zákona s~ za den vyvešení pov~je den, ve kterém by~a tato vyhláška vyvešen.a
nejpozdeji. Proti opatrení obecné povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního rádu podat opravnÝ

1 , 1 ;t

prostredek. ';' ! ; i .

LI.,,~!~;::~

j-: ,
- <i•..,

!
t"'" •.

r

~I:,&,
o:; ~I'

~-~

~,-~

Toto oznámení musí ~bÝt ~ešeno po dobu nej;;;;ni 15dnu na úrední deicf! Krajského úradu

Stredoceského kraje a všech obcí Stredoceského kraje. Souccune musí být oznámeni zverejneno

i zpusobem umožnujícím dálkový prístup.

~' .!!'\

Vyvešenodne: .

Podpisoprávnenéosobypotvrzujícívyvešení:

Razítko:

Sejmutodne: .

Podpisoprávnenéosobypotvrzujícísejmutí:

Razítko:

Po se;mlltí vYhlášky z úrední desky ii potvrzenou zašle/e zpet na adreszl:

Krajský úrad Stredo ceského kraje, Odbor regioDálnfho rozvoje, Zborovská 11, 158 21 Praha S


